
Baškohrátky - netradiční plavidla vyjedou na přehradu po roční pauze 
Již po 14. se letos rozjedou netradiční plavidla na přehradě Baška a to v sobotu 14. srpna 2021. Po roční covidové 
pauze tak mohou nadějní konstruktéři, postavit své výtvory a pokusit se vyhrát 10 000 Kč, které jsou připraveny 
pro vítěze. 
Letos však obdrží odměnu všichni, kteří své registrace stihnou do 7. 8. 2021 na webu www.baskohratky.cz a to 
rovnou 1 000 Kč, které má z části pokrýt náklady na stavbu. Pořadatelé tak chtějí motivovat týmy, aby stavěli svá 
plavidla, ať je na přehradě různorodost, pestrost a zkrátka, ať je na co se dívat. 
Baškohrátky jsou rodinnou celodenní akcí a mimo zmiňovanou soutěž netradičních plavidel, je připraven bohaty 
program. Rodiče i děti mohou vyzkoušet nespočet her, postavit si svůj model a ten dálkově řídit. Děti čeká 
vystoupení Klaunů z Balónkova. A o odpolední a večerní multižánrový hudební program se postará HEIDI s kapelou 
HEIDIBAND, kapela NAGAUČ, Ota Balage, kterého znáte z BSP, Sto zvířat, populární rockovou DOGU a místní 
kapelu Pleasure Without Problems. Tím ale nekončíme, do pozdních nočních hodin bude hrát z LP desek DJ 
Jimmy. 

Vstupenky jsou v předprodeji na www.baskohratky.cz 

(Registrované soutěžní týmy mají vstup zdarma.) 
 

http://www.baskohratky.cz/
http://www.baskohratky.cz/

